
 

 

UCHWAŁA NR VI/51/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z parków, placów miejskich, skwerów i terenów rekreacyjnych 

stanowiących własność Gminy Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z parków, placów miejskich, skwerów i terenów rekreacyjnych 

stanowiących własność Gminy Miasta Suwałki, zawarte w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.   

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Suwałkach 

Jadwiga Mariola Szczypiń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 2346



Załącznik  nr 1 do uchwały nr VI/51/2015 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2346


		2015-07-09T08:58:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




